
Oznaczenie sprawy: RDW.OS.271-15/18 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Nasadzenia drzew i krzewów na obszarze działania RDW                                 
w Ostrowie Wlkp. 
 
(kwota brutto przeznaczona na realizację zadania: 14 576,30 zł) 
 
Warunki płatności: termin zapłaty faktur będzie wynosił do 30 dni od daty ich dostarczenia przez Wykonawcę 
do Rejonu Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp. 
 
Termin realizacji zamówienia: od 01.10.2018r. do dnia 31.10.2018r. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firmy) oraz adres 
Wykonawcy 

 
KRYTERIA OCENY OFERT 

 

01 

 
Szkółka drzew i krzewów                     

L. i D. Gramczewscy 
63-304 Broniszewice 109b 

 

 
Cena [zł] 

 
19 045,00 zł 

Termin realizacji 
zamówienia: 

 
19.10.2018r. 

Okres pielęgnacji 24 miesiące 

02 

 
PHU GARDEN 

Agata Szymanowska 
Kicin ul. Kościelna 9/2 

62-004 Czerwonak 

 
Cena [zł] 

 
36 629,00 zł 

Termin realizacji 
zamówienia: 

 
31.10.2018r. 

 
Okres pielęgnacji 

 
24 miesiące 

 
Ostrów Wielkopolski, dnia 23.08.2018r. 
 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,   o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 


